
 

 

 
  

101 

 

ZPRAVODAJ 

č. 9/17-18 

13.květen 2018 

Ženy dokončily svá čtvrtfinálová utkání se čtrnáctidenním předstihem. Sestava Final Four se oproti minulé 
sezóně z poloviny obměnila. TJ Valašské Meziříčí a SKK Náchod nahradila družstva KC Zlín a Sokola Duchcov.  

Sokol Duchcov ve čtvrtfinále zcela jasně přehrál SKK Náchod. KC Zlín musel do poslední chvíle odvety ve 
Valašském Meziříčí bránit náskok, který si vytvořil v domácím prostředí. To samé se nepodařilo KK Blansko 
v Rosicích proti domácímu Slovanu. Čtvrtým účastníkem Final Four je SKK Rokycany, jehož ženy překvapivě 
vyřadily pražskou Slavii, když základ svému úspěchu položily už v prvním utkání v Praze. 

Semifinálová a finálová utkání se odehrají na kuželně v Praze na Žižkově. Semifinále, Rosice-Duchcov a 
Rokycany-Zlín, se hrají v sobotu 2.6.2018 a finále a utkání o bronzové medaile v neděli 3.6.2018. Které semifinálové 
utkání se hraje dříve a v kolik hodin vám nemohu sdělit, protože doposud nemám Rozpis finálového turnaje. Jakmile 
ho budu mít k dispozici, hned ho rozešlu. 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Slovan Rosice - KK Blansko 6:6 (17,5:14,5) 5:1 (12:4) 1:5 (5,5:10,5) 

 2 SKK Náchod - Sokol Duchcov 1:11 (11:21) 1:5 (8:8) 0:6 (3:13) 

 3 SKK Rokycany - Slavia Praha 9:3 (17:15) 5:1 (8,5:7,5) 4:2 (8,5:7,5) 

 4 TJ Val.Meziříčí - KC Zlín 6:6 (14,5:17,5) 5:1 (9,5:6,5) 1:5 (5:11) 

Podrobné výsledky. 

 SLOVAN ROSICE 4519 6,0 : 6,0 4504 KK BLANSKO 
       17,5 : 14,5       

 SLOVAN ROSICE 2285 5,0 : 1,0 2213 KK BLANSKO 
       12,0 : 4,0       

 Vaverková Lucie 168 178 142 144 632 3,0 : 1,0 577 134 157 145 141 Nevřivová Lucie 

 Winterová Magda 118 143 152 128 541 2,0 : 2,0 562 134 146 131 151 Musilová Zuzana 

 Dobešová Naděžda 140 128 148 116 532 3,0 : 1,0 521 161 131 105 124 Zajacová Michaela 

 Topičová Natálie 129 148 157 146 580 4,0 : 0,0 553 144 146 137 126 Ševčíková Zdeňka 
 Střídání: Rosendorfová Iva za Dobešová Naděžda - Slovan Rosice - 91.hod  

 Střídání: Palková Šárka za Zajacová Michaela - KK Blansko - 36.hod  

 Rozhodčí Milan Bruža          



     

 

102 

 

 KK BLANSKO 2291 5,0 : 1,0 2234 SLOVAN ROSICE 
       10,5 : 5,5       

 Musilova Zuzana  130 157 133 149 569 2,5 : 1,5 580 134 162 154 130 Vaverkova Lucie  

 Kalova Lenka  132 153 139 133 557 2,0 : 2,0 529 153 102 134 140 Rosendorfova Iva  

 Sevcikova Zdenka  142 158 153 138 591 4,0 : 0,0 537 125 143 131 138 Axmanova Andrea  

 Budova Tereza  140 132 159 143 574 2,0 : 2,0 588 167 141 145 135 Kantnerová Alena  

 Rozhodčí: Hlavinka          

 SKK NÁCHOD 4072 1,0 :11,0 4267 SOKOL DUCHCOV 
       11,0 : 21,0       

 SKK NÁCHOD 2014 1,0 : 5,0 2086 SOKOL DUCHCOV 
       8,0 : 8,0       

 Slavíková Lucie 129 127 133 107 496 2,0 : 2,0 531 142 132 123 134 Plačková Nikol 

 Majerová Kateřina 137 125 132 124 518 2,0 : 2,0 524 117 138 142 127 Ambrová Barbora 

 Mervartová Helena 109 129 114 108 460 2,0 : 2,0 513 132 111 120 150 Březinová Ivana 

 Boučková Eliška 121 124 145 150 540 2,0 : 2,0 518 126 135 130 127 Koutníková Simona 

 Rozhodčí Zdeněk Jaroš a Koutníková Simona        
  

 SOKOL DUCHCOV 2181 6,0 : 0,0 2058 SKK NÁCHOD 
       13,0 : 3,0       

 Plačková Nikol 128 135 146 174 583 3,0 : 1,0 542 129 133 134 146 Hrdinová Martina 
 Ambrová Barbora 144 140 122 121 527 4,0 : 0,0 494 119 119 125 131 Majerová Šárka 

 Březinová Ivana 118 137 137 131 523 3,0 : 1,0 512 127 117 131 137 Cvejnová Aneta 

 Koutníková Simona 132 135 129 152 548 3,0 : 1,0 510 117 152 120 121 Šimůnková Renata  

 Rozhodčí: Josef Strachoň          

 SKK ROKYCANY 4349 9,0 : 3,0 4272 KK SLAVIA PRAHA 
       17,0 : 15,0       

 SKK ROKYCANY 2318 5,0 : 1,0 2265 KK SLAVIA PRAHA 
       8,5 : 7,5       

 Krákorová Terezie 149 157 151 148 605 3,0 : 1,0 557 133 152 146 126 Marková Šárka 

Provazníková Michaela 140 133 130 139 542 0,0 : 4,0 586 154 138 144 150 Kohoutová Vlasta 
 Horková Veronika 147 139 136 152 574 3,0 : 1,0 528 135 141 125 127 Šťastná Vladimíra 

 Pytlíková Denisa 146 150 141 160 597 2,5 : 1,5 594 160 138 146 150 Hejhalová Olga 

 Rozhodčí Dienstbier Josef          

 KK SLAVIA PRAHA 2007 2,0 : 4,0 2031 SKK ROKYCANY 
       7,5 : 8,5       

 Marková Šárka 124 131 134 130 519 3,0 : 1,0 490 122 109 125 134 Provazníková Michaela 

 Fořtová Lidmila 124 123 125 133 505 1,5 : 2,5 502 135 126 117 124 Pochylová Daniela 
 Kohoutová Vlasta 144 135 137 104 520 3,0 : 1,0 508 113 130 126 139 Horková Veronika 

 Bendová Tereza 115 115 121 112 463 0,0 : 4,0 531 132 127 149 123 Krákorová Terezie 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          



     

 

103 

 

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 4341 6,0 : 6,0 4340 KC ZLÍN 
       14,5 : 17,5       

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2315 5,0 : 1,0 2262 KC ZLÍN 
       9,5 : 6,5       

 Uhříková Dana 134 135 139 142 550 2,0 : 2,0 553 140 151 126 136 Zimáková Kristýna 

 Čípová Pavla 137 140 158 159 594 3,0 : 1,0 557 141 133 137 146 Zimáková Martina 

 Marančáková Ivana 137 146 138 143 564 2,5 : 1,5 565 143 132 138 152 Ančincová Martina 

 Navláčilová Jana 151 128 182 146 607 2,0 : 2,0 587 150 155 145 137 Jankových Bohdana 

 Rozhodčí Jaroslav Zajíček          

 KC ZLÍN 2078 5,0 : 1,0 2026 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
       11,0 : 5,0       

 Ančincová Martina 141 134 130 115 520 3,0 : 1,0 475 127 106 124 118 Uhříková Dana 

 Zimáková Kristýna 111 127 134 123 495 2,0 : 2,0 515 121 140 147 107 Navláčilová Jana 

 Jankových Bohdana 137 144 135 133 549 3,0 : 1,0 526 148 115 131 132 Jandíková Markéta 
 Zimáková Martina 125 137 123 129 514 3,0 : 1,0 510 128 116 133 133 Marančáková Ivana 

 Rozhodčí: Vedoucí družstva          

Semifinále a finále. 

Termín: 2.a 3.června 2018 

   Soupeři     

Semifinále 

1  Slovan Rosice - Sokol Duchcov 

2  SKK Rokycany - KC Zlín 

Jednotlivkyně  
prvních 50 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Vaverková Lucie Slovan Rosice Rosice 632 241 0 
 2. Kohoutová Vlasta Slavia Praha Dobřany 610 199 2 
 3. Markéta Ptáčková KK Blansko Jihlava 609 230 3 
 4. Navláčilová Jana TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 607 211 4 
 5. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 605 222 3 
 6. Kantnerová Alena Slovan Rosice Vyškov 602 208 3 
 7. Topičová Natálie Slovan Rosice Vyškov 600 227 2 
 8. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 598 215 4 
 9. Pytlíková Denisa SKK Rokycany Rokycany 597 215 4 
 10. Hejhalová Olga Slavia Praha Rokycany 594 219 1 
 11. Čípová Pavla TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 594 201 3 
 12. Braunová Jana PSJ Jihlava Nové Město 591 233 2 
 13. Sevcikova Zdenka  KK Blansko Blansko 591 201 1 
 14. Kantnerová Alena  Slovan Rosice Blansko 588 210 2 
 15. Jankových Bohdana KC Zlín Valašské Meziříčí 587 214 1 
 16. Kohoutová Vlasta Slavia Praha Rokycany 586 213 6 
 17. Navláčilová Jana TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 584 191 5 
 18. Plačková Nikol Sokol Duchcov Duchcov 583 211 1 
 19. Horková Veronika SKK Rokycany Hazlov 583 191 3 
 20. Zdenka Ševčíková KK Blansko Jihlava 581 208 1 
 21. Vaverkova Lucie  Slovan Rosice Blansko 580 200 1 
 22. Topičová Natálie Slovan Rosice Rosice 580 198 0 
 23. Nevřivová Lucie KK Blansko Rosice 577 220 1 
 24. Utikalová Karoline Jiskra Hazlov Rokycany 576 209 2 
 25. Martina Hrdinová SKK Náchod Náchod 576 194 4 



     

 

104 

 

 26. Jankových Bohdana KC Zlín Zlín 576 189 3 
 27. Budova Tereza  KK Blansko Blansko 574 184 5 
 28. Horková Veronika SKK Rokycany Rokycany 574 173 4 
 29. Musilová Zuzana KK Blansko MS Brno 572 210 1 
 30. Marková Šárka Slavia Praha Plzeň 572 197 6 
 31. Winterová Magda Slovan Rosice Rosice 570 204 5 
 32. Radílková Pavlína Zbrojovka Vsetín Vsetín 569 208 1 
 33. Marková Šárka Slavia Praha Dobřany 569 208 8 
 34. Šťastná Vladimíra Slavia Praha Dobřany 569 202 1 
 35. Musilova Zuzana  KK Blansko Blansko 569 201 2 
 36. Kaanová Ivana Slavia Praha Dobřany 567 201 3 
 37. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Bohumín 567 193 3 
 38. Buďová Tereza KK Blansko MS Brno 565 201 2 
 39. Ančincová Martina KC Zlín Valašské Meziříčí 565 196 4 
 40. Marančáková Ivana TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 564 205 2 
 41. Janyšková Barbora Spartak Přerov Přerov 1 - 4 563 182 3 
 42. Musilová Zuzana KK Blansko Rosice 562 190 3 
 43. Zuzana Musilová KK Blansko Jihlava 562 184 3 
 44. Péli Lada Sokol Bohumín Ratíškovice 561 204 4 
 45. Radílková Pavlína Zbrojovka Vsetín Zlín 561 198 3 
 46. Kolaříková Adéla Sokol Duchcov Žižkov 560 207 1 
 47. Bagári Michaela Zbrojovka Vsetín Vsetín 560 201 2 
 48. Ančincová Martina KC Zlín Zlín 560 190 4 
 49. Bagári Michaela Zbrojovka Vsetín Přerov 1 - 4 559 196 4 
 50. Peli Lada Sokol Bohumín Valašské Meziříčí 559 180 6 

  Družstva  
  prvních 20 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Rokycany Rokycany 2318 801 14 
 2. Slavia Praha Dobřany 2315 810 14 
 3. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2315 776 14 
 4. KK Blansko Jihlava 2309 801 12 
 5. KK Blansko Blansko 2291 779 10 
 6. Slovan Rosice Rosice 2285 788 4 
 7. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2275 762 19 
 8. Slavia Praha Rokycany 2265 780 22 
 9. Slovan Rosice Vyškov 2264 770 10 
 10. KC Zlín Valašské Meziříčí 2262 743 15 
 11. Slovan Rosice Blansko 2234 763 12 
 12. Zbrojovka Vsetín Vsetín 2221 771 9 
 13. KK Blansko Rosice 2213 798 11 
 14. KK Blansko Ms Brno 2212 758 12 
 15. KK Blansko Blansko 2208 740 9 
 16. KC Zlín Zlín 2201 728 17 
 17. SKK Rokycany Hazlov 2189 725 12 
 18. Slovan Rosice Rosice 2182 732 17 
 19. Sokol Duchcov Duchcov 2181 731 11 
 20. SKK Rokycany Rokycany 2179 707 30 

 
 
Pavouk na další straně.



     

 

105 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2017/18 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 
do 17.12.2017 do 4.3.2018 do 27.5.2018 2.6.2018 3.6.2018 

  

1 ------------------------ Rosice     
 

   Rosice    
 14 Vyškov  

10:2 (23:9) 
   

 
  

Vyškov 
     

12 Husovice 11:1 (19:13) 
     

    Rosice   
 11 Blansko   

6:6 (17,5:14,5) 
  

 
  Blansko     

 13 MS Brno 12:0 (24,5:7,5) 
    

 
   Blansko    

 23 Nové Město  
11,5:0,5 (21:11) 

   
 

  Jihlava     
 8 Jihlava 9:3 (19:13) 

    
 

       
 5 ------------------------ Žižkov Praha     
 

   Duchcov    
 9 ------------------------ Duchcov 10:2 (22:10) 

   
 

       
 21 Rudná   Duchcov   
 

  Poděbrady  
11:1 (21:11) 

  
 25 Poděbrady 7:5 (15,5:16,5) 

     

   Náchod     
4 ------------------------ Náchod 10:2 (17,5:14,5) 

    

       
 3 ------------------------ Rokycany      

   Rokycany     
16 Aš  

11:1 (20:12) 
    

  Hazlov     
 19 Hazlov 9:3 (20:12) 

    
 

    Rokycany   
 20 Kdyně   

9:3 (17:15) 
  

 
  Škoda Plzeň     

 24 Škoda Plzeň odstoupení Kdyně 
    

 
   

Slavia Praha 
   

 18 Dobřany  
9:3(19:13) 

   
 

  
Slavia Praha     

 6 Slavia Praha 8:4 (19,5:12,5) 
    

 
       

 7 ------------------------ Zlín     
 

   Zlín    
 22 Vsetín  

9:3(19,5:12,5) 
    

  Vsetín      
10 Přerov 8:4 (19:13) 

     

        
15 Ratíškovice   Zlín    

  Bohumín  
6:6 (17,5:14,5) 

   
17 Bohumín 7:5 (14:18) 

     

   Val.Meziříčí    
 2 ------------------------ Val.Meziříčí 9,5:2,5 (21,5:10,5) 

   
 

       
  



     

 

106 

 

 

 
.
 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


